



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2023 года

№ 629-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 6 апреля 2023 года № 177-п

Внести в таблицу приложения "Распределение иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Омской области на софинансирование инициативных проектов в 2023 году" к постановлению Правительства Омской области от 6 апреля 2023 года № 177-п следующие изменения:

- 1) в разделе "Устройство спортивных площадок и стадионов":
 - в строке 19 цифры "1 379 589,00" заменить цифрами "1 042 163,26";
 - в строке "Нераспределенный остаток" цифры "3 245 191,29" заменить цифрами "3 582 617,03";
- 2) в разделе "Благоустройство общественных территорий":
 - в строке 37 цифры "2 000 000,00" заменить цифрами "1 979 323,21";
 - в строке 38 цифры "898 387,60" заменить цифрами "811 157,30";
 - в строке 42 цифры "1 350 000,00" заменить цифрами "1 278 996,67";
 - в строке 45 цифры "1 279 400,00" заменить цифрами "1 272 966,03";
 - в строке 47 цифры "1 977 527,95" заменить цифрами "1 536 194,53";
 - в строке 48 цифры "1 047 684,00" заменить цифрами "916 723,43";
 - в строке 50 цифры "1 720 000,00" заменить цифрами "1 522 130,38";
 - в строке "Нераспределенный остаток" цифры "129,20" заменить цифрами "955 637,20";
- 3) в разделе "Устройство детских игровых площадок":
 - в строке 52 цифры "1 934 938,00" заменить цифрами "1 393 177,34";
 - в строке 53 цифры "1 754 503,60" заменить цифрами "1 263 284,24";
 - в строке 54 цифры "726 764,22" заменить цифрами "498 720,07";
 - в строке 56 цифры "1 693 695,60" заменить цифрами "1 110 161,02";
 - в строке 57 цифры "1 947 304,00" заменить цифрами "1 475 608,71";
 - в строке "Нераспределенный остаток" цифры "420 525,30" заменить цифрами "2 736 779,34";

4) в разделе "Обустройство мест захоронения":

- в строке 60 цифры "1 219 000,00" заменить цифрами "1 187 661,51";
- в строке 64 цифры "1 653 718,00" заменить цифрами "1 182 408,63";
- в строке 65 цифры "1 449 899,73" заменить цифрами "1 340 482,46";
- в строке 67 цифры "902 530,32" заменить цифрами "755 275,45";
- в строке 68 цифры "1 582 442,80" заменить цифрами "1 073 647,33";
- в строке 69 цифры "937 700,80" заменить цифрами "831 743,66";
- в строке 70 цифры "1 225 409,20" заменить цифрами "795 333,27";
- дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенный остаток	1 804 148,54	х
--------------------------	--------------	---

5) в строке "в том числе нераспределенный остаток" цифры "5 377 329,96" заменить цифрами "10 790 666,28".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.П. Хоценко